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Sklipek U Radt
Vinny sklep U Otahalt

Altenberk vini - U lvicict
KuncVinum

20.—21.8.: MANDLOBRANI S VINEM

Vinny sklep U HrabalG
Vinaistvi Harmackovi
Sklipek U Radu
Vinafistvi Stary vrch
VinafistviJurak & syn
U Vrb vinaistvi
Vinafrstvi Vaclav
Sklipek U Radii
Altenberk vini - U lvi¢i¢t
Kunc Vinum

Vinafistvi Stary vrch

U Vrbui vinaistvi

28.8.: ZARAZENI HORY

Vinafistvi Vaclav

Prvni vinaiska
Vinafstvi Kosuli¢
Vinny sklep U HrabalG
Vina¥stvi Jurak & syn
U Konecnych

sklep/vinaf

kontakt

774710316
603 590 781
739628724
602 579 408

605 588 585
608 771 667
774710316
773 801 806
776 324 884
606712 682
777 359 966
774710316
739628724
602 579 408
773 801 806
606 712 682

777 359 966
602 175 646
775651 555
605 588 585
776 324 884
720539704

zari 2021

Vinafstvi Aurora

Prvni vinaiska

Vinarstvi Sadilek
Altenberk vini - U lvi¢i¢a
Na Fialce

U Vrbi vinafstvi
Vinafstvi Aurora

Vino Stehlik

Altenberk vini - U lvi¢i¢a
Vinafstvi Harmackovi
Vinafstvi Kosulic

Vinny sklep U Otahali
Vinarstvi Sadilek

Prvni vinarska

Vinarstvi Rustikal

Vinny sklep U Hrabalt
Vinaistvi Vaclav
Vinafistvi Stary vrch

Na Fialce

Vinaistvi Kosuli¢

777 204 451
602 175 646
776 004 606
739628724
602 734 680
606712 682
777 204 451
725438 060
739628724
608 771 667
775651 555
603 590 781
776 004 606
602 175 646
608 757 402
605 588 585
777 359 966
773 801 806
602 734 680
775651 555

o %

@ Vinaistvi Stary vrch
tel.: 773 801 806
o *'I @ Vinaistvi Aurora
i tel.: 777 204 451
- i_. @ Vinny sklep U Hrabal( -
o tel.: 605 588 585
@ Vinaistvi Sadilek
tel.: 776 004 606
@ Vinarstvi Jurak & syn
tel.:776 324 884
( Sklipek U Radi
tel.: 774710316
@ VinafstviVaclav
tel.: 777 359 966
@ Vinaistvi Ko3uli¢
tel.: 775 651 555
) Vinafstvi Rustikal
tel.:608 757 402
@ Altenberk vini - U lvici
& tel.: 739 628 724
N 3 {® NaFialce
S0 tel:602734680
“ .1 @ U Vrbavinafstvi -
& tel.: 606 712 682
® Prvni vinaiska
tel.:602 175 646
@ Vino Stehlik *
tel.: 725 438 060
~ (® U Konetnych
tel.: 720539 704
® Vinaistvi Fridrich
tel:604938062 " *
#) Kunc Vinium '
o tel:602579408 <
#D Vinny sklep U Otahalt
tel:603590781 &
P Vinaistvi Harmackovi
tel.:608 771667

sady,Kpt. Jarode

LETNI
OTEVRENC
SKLEPY
HUSTOPECE

cerven—zari 2021

Tradi¢ni prdzdninovy festival
Letni oteviené sklepy, béhem kterého
mduzete ochutnat vina typickd pro nds kra.

Oteviraci doba: 18.00-21.00
(dle dohody i déle)

Pro skupiny (vice nez 20 osob)
je nutna telefonickd domluva.

HUSTOPECE

SRDCE VINIC A MANDLON{



sklep/vinaif  kontakt . sklep/vinaif  kontakt . skl sklep/vinai  kontakt

cerven 2021 &t 8.7, Vinafstvi Fridrich 604 938 062 19 po 26.7. Vino Stehlik 725 438 060 16

pé 4.6. Vinafstvi Kosuli¢ 775 651 555 8 pd 9.7.  Vinafstvilurak &syn 776324884 > po 26.7.  Vinny sklep U Hrabali 605 588 585 3

P4 4.6.  VinaFstvi Harmagkovi 608771667 22 pa 9.7. Vinafstvi Stary vrch 773 801 806 L at 27.7. Vinafstvi Vaclav 777 359 966 7

s0 5.6. VinafstviVaclav 777 359 966 7 (Hudebni vecer - Sarze 54) at 27.7. Vinafstvi Stary vrch 773 801806 1

s0 5.6. VinaFstvi Stary vrch 773 801 806 1 so 10.7. Vino Stehlik 725438 060 16 st 28.7. Sklipek U Radii 774710316 6

pa 11.6. Na Fialce 602 734 680 1 U Konecnych 720 539704 18 st 28.7.  Vina¥stvi Harmackovi 608 771 667 22

pa 11.6. U Koneénych 720 539 704 18 KuncVinum 602 579 408 20 ¢ 29.7. Altenberk vini- U Ivi¢ict 739628724 10

s0 12.6. Vinafstvi Aurora 777 204 451 2 Vinny sklep U Otahalii 603 590 781 21 & 29.7. Vinafstvi Fridrich 604 938 062 19

0 12.6. Prvnivinaska 602 175 646 13 Na Vinaiské uslysite hrat CM Jozky Imricha pd 30.7.  Vinny sklep U Hrabalii 605 588 585 3

pé 18.6.  Vinny sklep UOtahald 603 590 781 21 ne 11.7. Vinafstvi Kosulic 775 651 555 8 pa 30.7.  VinafstviStaryvrch 773801806 1

pa 18.6. U Vrbi vinafstvi 606 712682 12 LAY Prvnivinafska 602175646 13 so 31.7. U Vrbi vinafstvi 606 712 682 12

s0 19.6. Vinaistvi Sadilek 7761004 606 4 po 12.7. Na Fialce 602734680 " so 31.7. U Koneénych 720539704 18
< 19.6. Kunc Vinum <502 579 408 20 po 12.7. Vino Stehlik 725 438 060 16

; at 13.7. Vinaistvi Sadilek 776 004 606 4 srpen 2021

29:726.6: SLUNOVRAT'S VINEM Gt 13.7. Kunc Vinum 602 579 408 20 ne 1.8, Vinafstvi Sadilek 776 004 606 4

po 28.6. Sklipek URadt 774 710316 6 st 14.7. VinaistviJurak & syn 776324 884 5 ne 1.8. Vino Stehlik 725 438 060 16

at 29.6. Vinafstvi Koguli¢ 775 651 555 8 ¢t 15.7. Vinafstvi Aurora 777 204 451 2 po 2.8.  Vinafstvi Harmackovi 608771667 2

at 29.6. KuncVinum 602 579 408 20 ¢t 15.7. Vinaf¥stvi Fridrich 604 938 062 19 ut 3.8. Vinny sklep U Hrabalt 605 588 585 3

st 30.6.  Vinny sklep UHrabald 605 588 585 3 pé 16.7. LB RLE IS S0 (8 g at 3.8, VinaistviVaclav 777 359 966 7

st 30.6.  Vinny sklep UOtahalii 603590 781 21 pa 13 ; v” Vrba ";“a“:": 606712682 12 st 4.8, Sklipek U Radi 774710316 6

so 7. inaFstvi Rustikal 608 757 402 9 inNY shali

cervenec 2021 so 17.7.  Vinny sklep U Hrabalii 605 588 585 3 i : :: any;:::?:v?;:r:::: 3(7)3 232 Z&; 2;

¢ 1.7. Altenberk vini- U lvici¢a 739628724 10 e 157 NaFialce 602734680 1 & 5.8 U Vrbii vinastvi 606 712 682 12

& 1.7, Vinafstvi Fridrich 604 938 062 19 i 5L, LB L el 2R S . pa 6.8. Vinaistvi Ko3uli¢ 775651555 8

pa 2.7. Prvni vinaiska 602 175 646 13 po 19.7. Vinafstvi Sadilek 776 004 606 4 pa 6.8. Vino Stehlik 725 438 060 16

pé 2.7 Vina¥stvi Harmackovi 608 771 667 2 po 19.7. Vinaistvi Harmackovi 608 771 667 22 so 7.8. Vinafstvi Rustikal 608 757 402 9

s0 3.7 U Koneénych 720 539 704 18 ut 20.7. Vinafstvi Kosuli¢ 775651 555 8 so 7.8.  VinaFstvi Harmackovi 608 771667 22

KuncVinum 602 579 408 20 at 20.7. Prvnivinafska 602175 646 13 ne 8.8.  Vinnysklep UHrabali 605 588 585 3

Vinny sklep U Otahaléi 603 590 781 21 st 21.7. Sklipek URadi 774710316 6 ne 8.8. Vina¥stvi Vaclav 777 359 966 7

Na Vinafské uslysite hrdt violoncellové trio Osamélé palacinky st 21.7. UKonecnyich 720539704 18 po 9.8. Vinafistvi Sadilek 776 004 606 4

ne 4.7. Vina¥stvi Aurora 777 204 451 5 ¢t 22.7. Altenberk vini- U lvici¢ 739628 724 10 po 9.8. Vinny sklep U Otahaléi 603 590 781 21

Vinaistvi Jurdk & syn 776 324 884 5 pa 23.7.  Vinafstvilurak &syn 776324884 5 at 10.8. Vinafistvi Rustikal 608 757 402 9

Vinaistvi Vaclav 777 359 966 7 pa 23.7. Prvnivinaiska 602175646 13 st 11.8. VinafstviVaclav 777 359 966 7

Vinarstvi Koguli¢ 775 651 555 8 so 24.7. Vinaistvi Aurora 777 204451 2 st 11.8. U Koneénych 720 539 704 18

Vinastvi Rustikal 608 757 402 9 Vinny sklep U Hrabalii 605 588 585 3 ¢t 12.8. Na Fialce 602 734 680 11

Altenberk vini - U lvi¢iéa 739 628 724 10 VinaFstviSadilek 776004 606 4 ¢t 12.8. KuncVinum 602 579 408 20

Na Fialce 602 734 680 11 VinafstviJurak & syn 776 324 884 5 pa 13.8. Vinaistvi Aurora 777 204 451 2

U Vrbi vinaistvi 606 712 682 12 VinaistviVaclav 777 359 966 7 pa 13.8.  Vinny sklep U Otahala 603 590 781 21

Na Hradbdch uslysite hrat harmonikdfe Pavla Vintrlika Vinafstvi Kosuli¢ 775651 555 8 so 14.8. Vinafistvi Sadilek 776 004 606 4

po 5.7 Sklipek U Raddi 774710316 6 Vinafstvi Rustikal 608 757 402 9 so 14.8.  Vinaistvi Harmackovi 608 771667 22

po 5.7 Vinafstvi Stary vrch 773 801 806 1 Altenberk vini - U lvi¢i¢a 739628 724 10 ne 15.8.  VinarstviJurak & syn 776324884 5

it 6.7 Vinafstvi Rustikal 608 757 402 9 NabialceRoUI7Z650 [ ne 15.8. U Koneénych 720539 704 18

at 6.7 KuncVinum 602 579 408 20 Lol s E0D 712G Iz po 16.8. Na Fialce 602 734680 11

st 7.7 Vinastvi Aurora 777 204 451 2 Na Hradbdch uslysite hrdt CM LaSdr po 16.8. Vino Stehlik 725 438 060 16

st 7.7 Na Fialce 602 734 680 11 ne 25.7. Vinaistvi Aurora 777204 451 2 at 17.8. Vinaistvi Rustikal 608 757 402 9

¢t 8.7. Altenberk vini-U Ivi¢iet 739628724 10 ne 25.7. U Vrbii vinafstvi 606 712 682 12 Gt 17.8.  Vinafstvi Harmackovi 608 771667 22



